
UCHWAŁA NR V/47/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 grudnia 1998 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1998 rok.
(dot. zmiany w § 2 uchwały Nr CVII/981/98 RMK z dnia 25 lutego 1998 r.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 4,
art. 37, 37a ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst
jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 zm. z 1994 r. Nr 76 poz.344, Nr 121 poz. 591
i Nr 133 poz. 685, z 1995 r. Nr 78 poz. 390, Nr 124 poz. 601, Nr 132 poz. 640, z 1996 r.
Nr 89 poz. 402, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 621, Nr 139 poz. 647, z 1997 r. Dz. U.
Nr 54 poz. 348, Nr 79 poz. 484/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 2 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr CVII/981/98 z dnia 25 lutego 1998 r.
w pkt 1 po słowach: „na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania” wprowadza się
zapis „i na częściowe pokrycie kosztów utrzymania szkół podstawowych prowadzonych
przez podmioty niepubliczne”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


